
  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
 

28.08.2019          №  321 

 

Про впорядкування адреси нежитлових 

будівель ТОВ „Граніт-2019“ по 

вул.Січових Стрільців, 21 в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, у зв’язку з наявною реєстрацією (з 2005 року) в Реєстрі прав власності 

на нерухоме майно іншого об’єкту нерухомого майна за адресою: м.Пирятин, 

вул.Січових Стрільців, 21, з метою впорядкування адресного господарства 

міста та внесення відомостей до Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно, на підставі поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Впорядкувати адресу нежитлової будівлі А-1, а (загальною площею 

165,7кв.м) та нежитлової будівлі-сараю Б (загальною площею 37,0 кв.м), що 

належать товариству з обмеженою відповідальністю „Граніт-2019“ (керівник 

Запара В.П.) на праві приватної власності (договір купівлі-продажу державного 

майна при викупі від 12.03.1996 № 204, посвідчений Запорожець І.П., 

приватним нотаріусом Пирятинського районного нотаріального округу 

Полтавської області та зареєстрований в реєстрі за № 406), та розташовані на 

земельній ділянці, що перебуває в комунальній власності громади міста, по 

вул.Січових Стрільців (колишня Жовтнева), 21: 

адреса до впорядкування:      м.Пирятин, вул.Січових Стрільців, 21; 

адреса після впорядкування:  м.Пирятин, вул.Січових Стрільців, 21Б. 

2. Зобов’язати ТОВ „Граніт-2019“ (Запара В.П.): 

внести зміни щодо адреси до технічного паспорта на громадський 

будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами, 

виготовлений КП „Лубенське МБТІ“; 

провести реєстрацію права власності на вище перелічені об’єкти 

нерухомого майна за впорядкованою адресою. 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


